
 

 

 

 

 

 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 604-01/24-01/1 

URBROJ: 2182-10-02-24-53 

Knin, 4. travnja 2024.  
 
 

Gradonačelnik Grada Knina, na temelju članka 17. stavka 1. Pravilnika o stipendiranju 

učenika i studenata grada Knina („Službeno glasilo Grada Knina“, broj 2/18, 3/22), po 

provedenom postupku Javnog natječaja za dodjelu stipendija Grada Knina za školsku/akademsku  

godinu 2023./2024. (KLASA: 604-01/24-01/1, URBROJ: 2182-10-02-24-3 od 05. veljače 2024.), 

donosi                              

                                                         

ODLUKU 
o dodjeli stipendija Grada Knina  

za školsku/akademsku 2023./2024. godinu 

 

 

I. Temeljem pravomoćne Rang-liste podnositelja prijava na javni natječaj za dodjelu 

učeničkih stipendija Grada Knina za školsku godinu 2023./2024. (KLASA: 604-01/24-01/1, 

URBROJ: 2182-10-02/1-24-49 od 20. ožujka 2024.), Grad Knin, za školsku 2023./2024. 

godinu, dodjeljuje stipendije sljedećim učenicima srednjih škola: 
 

 

R. 

BR. 

IME I PREZIME  IME 

RODITELJA 

DATUM 

ROĐENJA 

NAZIV ŠKOLE GODINA 

UPISA  

UKUPNO 

BODOVA 

1. Laura Kabić Danijela 22.11.2007. Medicinska škola, Šibenik 2022./2023. 25 

2. Iva Maretić Ankica 1.7.2008. Medicinska škola, Šibenik 2023./2024. 24 

3. Petra Tomić Delfina 29.6.2008. Medicinska škola, Šibenik 2023./2024. 21 

4. Nina Ćelić Ivana 18.3.2007. Medicinska škola, Šibenik 2023./2024. 20 

5. Ema Gutić Kristijan 10.4.2008. Medicinska škola, Šibenik 2023./2024. 20 

6. Dora Petović Dejan 2.5.2008. Medicinska škola, Šibenik 2023./2024. 19 

7. Ivana Jurić-Grgić Petar 14.10.2008. SŠ Lovre Montija, Knin 2023./2024. 19 

8. Ivana Višnjić Anto 29.5.2007. SŠ Lovre Montija, Knin 2022./2023. 19 

9. Iva Jozanović Ilija 11.7.2007. SŠ Lovre Montija, Knin 2022./2023. 17 

10. Anđela Milić Ivica 4.10.2008. Medicinska škola, Šibenik 2023./2024. 16 

 

 



2 

 

II. Temeljem pravomoćne Rang-liste podnositelja prijava na javni natječaj za dodjelu 

studentskih stipendija Grada Knina za akademsku godinu 2023./2024. (KLASA: 604-01/24-

01/1, URBROJ: 2182-10-02/1-24-50 od 20. ožujka 2024.), Grad Knin, za akademsku  

2023./2024. godinu, dodjeljuje stipendije sljedećim studentima: 

 
R. 

BR. 

IME I PREZIME  IME 

RODITELJA 

DATUM 

ROĐENJA 

NAZIV VISOKOŠKOLSKE 

USTANOVE 

GODINA 

UPISA  

UKUPNO 

BODOVA 

1. Ivana Dželalija Ive 20.9.1999. Prehrambeno-biotehnološki 

fakultet, Zagreb 

2022./2023. 14 

2. Anja Anić-Bare Daliborka 17.4.2004. Stomatološki fakultet, 

Zagreb 

2023./2024. 13 

3. Barbara Gojević Željko 15.12.2003. Medicinski fakultet, Zagreb 2022./2023. 13 

4. Mateo Tomić Željka 17.1.2005. Sveučilišni odjel za stručne  

studije, Split 

2023./2024. 12 

5. Leonarda Maričić Ivanka 17.11.2003. Sveučilišni odjel 

zdravstvenih studija, Split 

2023./2024. 10 

6. Marijana Hrga Ivica 20.6.2001. Sveučilišni odjel 

zdravstvenih studija, Split 

2021./2022. 10 

7. Iva Marić Mario 7.8.1999. Pravni fakultet, Osijek 2023./2024. 9 

8. Ana Kovačević Vesna 10.8.2004. Grafički fakultet, Zagreb 2023./2024. 9 

9. Luka Kraljić Boris 3.9.2003. Zdravstveno veleučilište, 

Zagreb 

2023./2024. 8 

10. Marta Baturina Željko 5.10.2003. Filozofski fakultet, Split 2022./2023. 8 

 

III. Stipendije se dodjeljuju korisniku stipendije za školsku/akademsku godinu za koju je 

raspisan javni natječaj za dodjelu gradskih stipendija. 
 

IV. Novčani iznos gradske stipendije isplaćuje se u mjesečnim obrocima za razdoblje od 1. 

rujna do 30. lipnja školske godine u kojoj je korisnik stipendije upisan kao redovni učenik 

srednjoškolskog programa, odnosno od 1. listopada do 30. lipnja akademske godine u 

kojoj je korisnik stipendije upisan kao redovni student, na žiro-račun korisnika stipendije, 

početkom mjeseca za tekući mjesec, u iznosu od: 

- 66,36 eura mjesečno za učenike i  

- 132,72 eura mjesečno za redovne studente. 
 

V. Za stručne i administrativne poslove u svezi provedbe ove Odluke i izradu ugovora o 

dodjeli gradske stipendije kojim se pobliže reguliraju prava i obveze korisnika i davatelja 

stipendije, zadužuje se Upravni odjel za lokalnu samoupravu i društvene djelatnosti.  
 

VI. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči Grada 

Knina i u „Službenom glasilu Grada Knina“. 
 

 

GRADONAČELNIK 

 
                                  Marijo Ćaćić, univ. mag. oec. 

 
 

 

 

 


